СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	29.03.2018

	№
	63

с .Вылково

О внесении изменений в решение                                                                       Собрание депутатов  Вылковского                                                                                    сельсовета № 52 от 27.12.2018 г                                                                                                 «О бюджете Вылковского с/с на 2019 г
   В соответствии с п..2 статьи 22,49,50 Устава муниципального образования Вылковский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края рассмотрев предложения Администрации сельсовета, Собрание депутатов Вылковского сельсовета  Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Вылковского сельсовета от 27.12.2018 г № 52 «О бюджете Вылковского с/с на 2019 г»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и на  официальном  сайте муниципального образования  Вылковский сельсовет
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по плану, бюджету, налогам, кредитам и экономической политике(председатель Агарина Н.И..).

Председатель Собрания депутатов                                           Г.А.Коренькова
Коррупциогенных факторов не обнаружено
О внесении изменений в решение Собрания депутатов                                              «О  бюджете Вылковского с/с  на 2019 год»

Внести в решение Собрания депутатов Вылковского сельсовета Тюменцевского района от 27.12.2018 г № 52 «О бюджете Вылковского с/с  на 2019 г» следующие изменения:
1. В части 1 статьи 1 слова «2716,3 тыс.рублей» заменить словами «3750712 рублей», «слова 903,3 тыс.рублей» заменить словами «1570940 рублей»

2. В части 2 статьи 1 слова «2716,3 тыс.рублей» заменить словами «3945388,41 рублей»

3. Часть 1,2,3 статьи 5: приложения 3,4,5 изложить в новой редакции.